Ita concedo predictum descimum ut illum teneatis, vel cui-
libet persona per vos, et possideatis in pasce sine contrarietate 
ullius persone, sicut melius dici vel intelligi potest tamdiu donec 
illos annos sint bene impetratos sicut melius sicut melius18 dictus 
Poncius de Palau obligavit Petro de Bossagai et sicut melius con-
tinetur in ipsis instrumentis [...] nos tenemur Petro de Bossegai ut 
illum decimum faciam tenere ei, et ego Petrus de Sancta Eugenia 
promito vobis ut illum decimum vobis faciam tenere vel cuilibet 
persone, salvo iure meo. 

Accipio a vobis C. solidos pro hac laudacione et confirma-
cione, de quibus sum bene persolutus. 

Actum est hoc IIII kalendas iulii anno Domini M.CC.XXXI. 
S+num Petri de Sancta Eugenia qui hoc laudo et firmo.
S+num Ugeti Gordani. S+num Guillelmi Blancas, S+num 

Guillelmi de Saila.

18. Sic, repetit. 
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Sig+num Guilelmi Alionis, notarii Sancti Celedonii, qui hoc 
scripsi cum literis damnatis in linea II et rasis in tercia, die et 
anno quo supra. 
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1231, juliol, 28
Arnau Basset i la seva esposa Marquesa donen i estableixen a favor 

d’Arnau dels Pins i de la seva esposa Maria, a perpetuïtat, tot el 
que tenen per qualsevol dret o raó en el mas dels Pins amb les se-
ves pertinences, on Arnau dels Pins i Maria viuen, tal com Arnau 
Basset i la seva esposa l’havien adquirit d’Arnau del Puig i de la 
seva esposa Elisenda. 

  Arnau Basset i Marquesa fan l’esmentada donació i l’establiment 
amb el benentès que, en concepte de cens, Arnau dels Pins i Maria 
els hauran de donar cada any per Nadal un quarter i mig d’oli pul-
cre i net, segons la recta mesura de la vila de Caldes, i que donaran 
al rei, en lloc seu, tot el cens, el servei i les consuetuds que se li 
deuen. 

  Arnau Basset i Marquesa han rebut per la donació i l’establiment 
cinc sous de moneda de Barcelona, valent un marc de plata vui-
tanta-vuit sous. 

  Arnau dels Pins i Maria prometen complir-ho tot i posen tota 
l’honor que acaben d’adquirir en garantia del compliment, i enca-
ra hi afegeixen aquella honor que havien comprat a Joana del Puig 
i al seu marit Barceló. 

  A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 6, núm. 279 (225 × 192 mm).

Sit omnibus notum quod ego Arnaldus Bassetus et uxor mea 
Marchesia, gratis et bona voluntate per nos et nostros presentes 
et futuros, damus et stabilimus tibi Arnaldo de Pins et uxori tue 
Marie et vestris in perpetuum, totum quantum nos habemus vel 
habere debemus aliqua voce et racione in toto illo nostro manso 
de Pins cum suis pertinenciis in quo vos statis, sicut nos melius 
emimus et adquisivimus de Arnaldo de Podio et suorum et sicut 
continetur in carta nostra quam ab ipsis habemus.